Mức thù lao chi trả cho thành viên HĐQT, 
BKS là trước thuế thu nhập cá nhân
Phụ cấp tham gia hội họp thực hiện:

Thành viên HĐQT và BSK : 2.000.000 đồng/người/
lần họp

Theo đó, tổng thù lao, phụ cấp hội họp thực 
hiện chi trả cho HĐQT và BKS BSC năm 2019 là 
2.203.641.919 VNĐ VND (Hai tỷ, hai trăm linh ba 
triệu, sáu trăm bốn mươi mốt nghìn, chín trăm mười 
chín đồng). 

2. Thu nhập của Hội đồng Quản trị, Ban 
kiểm soát và Ban Giám đốc:

Năm nay: 8.229.452.957 VND
Năm trước: 8.592.273.266 VND
Tỷ lệ phần trăm gia tăng trong tổng tỷ lệ thù lao 
hằng năm: -4,22%

3. Giao dịch cổ phiếu của cổ đông nội bộ: 
Không phát sinh